Atq; ſupercilio breuior coma —. Idem Lucian. in *Hermotimo*, s Quia ſolus ille ſapiens.] Chryſippus Solensis Stoicus philoſophus, Cleanis diſcipulus (-i ait tīc. in *Lu-cullo*) floruit Olympiade 143. & tantum ſcire dicebat, re neminem in Philoſophia ſibi parem eſſe diceret : unde paſſim illud carmen de eo :

Hic ſolus ſapit aſt alijs velut ymbra feruntur.

Et niſt Chryſippus fuifet, porticus non eſſet. Dicitur finitor acerui à Persio Satyrā 6. & ab eo 4. libros de ſoriiſis conſcriptos refert Laertiūs. i Quædam ſunt prælata, quædam rurſus non.] περιγράφεται διαπεριγράφεται Cicero producta & præcipua verit. Vide 3. de Finibus bonorum, ubi hæc chryſippi enigmata explanat. Iuidem facit Laertiūs in Zenone.

u Quidnam accidens ſit.] Sciendum eſt, inquis Priftianus, quod has quidem conſtructions quæ per nominatiuum abſoluuntur, Stoici ἀξιόπολης οὐκέπολης: id eſt, dignitates vel congruitates vocabant. Ut: Ego Priftianus ſcribo, Apollonius ambulat. Illa verò quibus transitiones ab alia ad aliam ſunt personam, in quibus neceſſe eſt cum nominatiuo etiam obliquum aliquem cauim proferri, παραγουμέαμογε δicebant, hoceſt, minus quam congruitates: ut, Cicero patriam ſeruat. x Crocodilus rapiat.] Ex hac fabula Crocodilus ſophiſma nomen habet. Hanc fabulam ſuſiſ ſtractans in libro 1. mearum Narrationum. Cuius Lucianus iterum meminit inſra in *Hermotimo*. y Electram.] Electram ſophiſma etiam proponunt Stoici. z Operus ſermo.] Qui ſie γένεται μεμψθε λόγος, ipſe Lucianus docet arque aperit, &

quo dissentit Laertius in Zenone: quem si hæc tibi curæ sunt, consile. A Nauit Orestem.] Sophocles in Oreste. B Triplicia bona.] Bona animi nostra sunt, quæ nec viventibus nobis, nec etiam vita defunctis auferri possunt, immo per illa vivimus in perpetuum. In his absque dubio primas tenet emendatio, que hoc nobis præstat, ut ea re cœteris hominibus superiores habeamur. Bona quæ corporis appellantur, cuiuslibet iniuria sunt obnoxia. Quæ vero rerum externarum, hoc est fortissimæ dicuntur, in ipsis sunt potestate. Lucianus, cum exteros philosophos penè omnes devisisset, Aristotelem autem auerret tria honoris genera animi, corporis & fortunæ, recensentem: Nunc demum, inquit, vocem hominis audio. Aristotelica enim philosophia nature consonantia est. Vide quæ adscriptissimus dialogo Diogenis & Alexandri. C Scepticus ille.] Sceptici philosophi sunt, qui nihil rurquam constitueri, sed semper consultare se dicunt, ob id Budæus de ase Ephycti dicit. Academici, quod nihil certò, neque pronunciare, neque constituere de re aliqua volobant more aliorum philosophorum, sed sententiam suam animo coniuebant, semperque se melius adhuc consultatores & hæsitatores dici posse autumant, dicit & émendat, quid assensionem retinere significat. Dicebantur euam Στρατηγοὶ Ζενονικοί. Vide Lucian. in Icaromenippō & in his Accusato. Item Hermosimum, qui nihil præter incertas opiniones reliquit. D Quid nosli.] Lucianus quidem facilius, suo more in verbo ἐπιστρέψας & ἐπιστρέψας ludit, cuius tanen loci sensum Belerus non ase quinus est, quippe, qui ἐπιστρέψας, quia Lucianus significare vult restitutio, sine insistentiam (si à verbo insisterre hoc nomen formare fas est) interpretatus est sapientiam. Quia videlicet ἐπιστρέψας (quo ab ἐφιστρέψας deducitur est) ab ἐπιστρέψα, unde & ἐπιστρέψα, ortum est credidit. E Aequale pondus habere. Scepticus interrogatus quid sibi vellent lances, quas circumferebat, iotapēs λόγιος appellat, quos Sextus philosophus in Pyrrhonij iotapēs caris F Omnia facio.] Introducit Scepticum philosophum mercatori respondente se omnia præstare posse præterquam dñe p̄tētū mēlēdōnū, & causam redendum in ἐργαλαιματισμῷ. Elegansissime enim ludis in significatione

gatione huius verbi καὶ λαμβάνειν, i. non comprehendo, non percipio, pro quo etiam reperiuntur ἀνθελπότεροι cum apud alios, tum apud Sextum philosophum in Pyrrhoniarum hypopyposeon libris. De Academicis Scepticis Cic. in Lucullo: Quoniam enim id haberent Academicci decretum, nihil posse percipi. Et paulo post: Certè hoc ipsum, ex quo omne veri falsi, iudicium esset, percipere eos debuisse. In eodem libro: Nec definiri aebant necesse esse quid esset, cognitio, aut perceptio, aut (si verbum est verbo volumus) comprehensio, quam νοέσαι ήν illi vocant: ενώπιον; qui persuadere vellent, esse aliquid quod comprehendendi, & percipi posset, inscienter facere dicebant. G [stud considero.] pro Agoræ, quo hic vitetur Scepticus, apud Xenophonem dicitur σκέψεως, qui aliquid considerat de quo interrogatus est, responditionem ad id meditans.

P I S C A T O R , S E V R E V I V I S C E N T E S .

Bilibaldo Birkheimero interprete.

ARGVMENTVM.

Hic Dialogus quasi quedam apologia superioris est, quantum ad Luciani personam attinet. Exponit enim ille causam hic, cur toties in philosophos inuehatur: nempe quod plerique simulato nomine pro veris falsis se gerant, quæstumque magis quam virtutem se-ctentur. Series argumenti ita se habet. Finguntur philosophi illi vetustiores, Pythagoras, Socrates, Plato, Aristotle, Chrysippus, Diogenes, atque alij ad yliscendum Lucianum, cum propter alia conuicia, tum quod proximo Dialogo venales eos proposuerat, idque etiam vilissimo precio, ab inferis redire, ac reuiuiscere, commeatu in unum diem impeirato. Qui cum illum faxis persecuti, in fugam conuersum cepissent, occidere primum statuerunt. Ille vero prouocando ad ipsam philosophiam, coque obtento, ut causam sibi dicere licet postquam à Diogene, ytpote Cynico & ceteris liberiore, com muni omnium nomine accusatus es-